МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№ 207

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 29.11.2005 № 18 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля Думы Каргасокского района».

	В связи с принятием статьи 27 части 2 в новой редакции Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного от 17.10.2006 № 140,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести изменения в «Положение об органе муниципального финансового контроля Думы Каргасокского района», утвержденного от 29.11.2005 № 18, а именно:
- абзацы 1, 2, 3, 4, 5 главы 3 «Состав и порядок формирования контрольного органа» исключить;

- вместо исключенных абзацев изложить текст в следующей редакции:

    «Орган муниципального финансового контроля формируется Думой Каргасокского района в составе руководителя (председателя) и аудитора.
     Решение об избрании руководителя (председателя) органа муниципального финансового контроля принимается Думой Каргасокского района большинством голосов от установленного числа депутатов по предложению депутатов Думы Каргасокского района.

     Аудитор органа муниципального финансового контроля назначается Думой Каргасокского района по представлению руководителя (председателя) органа муниципального финансового контроля большинством голосов от установленного числа депутатов».

2.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков